



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2019 № 652-па

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 28.10.2011 № 548-па «Об утверждении Порядка официального опубликования соглашений об осуществлении международных и внешнеэкономических связей, заключаемых от имени Администрации Курской области, органов исполнительной власти Курской области»

В соответствии с Законом Курской области от 7 июня 2019 г. № 39-ЗКО «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Курской области» и во изменение постановления Администрации Курской области от 28.10.2011 № 548-па «Об утверждении Порядка официального опубликования соглашений об осуществлении международных и внешнеэкономических связей, заключаемых от имени Администрации Курской области, органов исполнительной власти Курской области» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 14.03.2012 № 230-па, от 27.05.2014 № 339-па, от 20.07.2018 № 585-па) Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 28.10.2011 № 548-па «Об утверждении Порядка официального опубликования соглашений об осуществлении международных и внешнеэкономических связей, заключаемых от имени Администрации Курской области, органов исполнительной власти Курской области».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2019 года.

И.о. временно исполняющего
обязанности Губернатора
Курской области



С.Ю. Набоко



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Курской области
от 18.07.2019 № 652-па

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации Курской области
от 28.10.2011 № 548-па «Об утверждении Порядка официального
опубликования соглашений об осуществлении международных и
внешнеэкономических связей, заключаемых от имени Администрации
Курской области, органов исполнительной власти Курской области»

1. В пункте 2:
слова «(Н.В. Лымарь)» заменить словами «(Д.В. Михайлов)»;
слова «официальных периодических изданиях» заменить словами «в газете «Курская правда».

2. В пункте 3 слова «Комитету информатизации, государственных и муниципальных услуг Курской области (Б.В. Юровчик)» заменить словами «Комитету цифрового развития и связи Курской области (Б.В. Юровчик)».

3. В пункте 4 слова «заместителя Губернатора Курской области А.Н. Криволапова» заменить словами «первого заместителя Губернатора Курской области С.Ю. Набоко».

4. В Порядке официального опубликования соглашений об осуществлении международных и внешнеэкономических связей, заключаемых от имени Администрации Курской области, органов исполнительной власти Курской области, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 3 слова «и (или) газете «Курск» исключить»;

в пункте 5:

в абзаце первом слова «Комитет Администрации Курской области по развитию внешних связей» заменить словами «Комитет по экономике и развитию Курской области»;

в абзаце втором слова «официальных периодических изданиях» заменить словами «газете «Курская правда»;

в пункте 6:

в абзаце втором подпункта «а» и в подпункте «б» слова «официальных периодических изданиях» заменить словами «газете «Курская правда»;

в подпункте «в» слова «комитет Администрации Курской области по развитию внешних связей» заменить словами «комитет по экономике и развитию Курской области».

